
Uchwała Nr  X/137/07   
Rady Miejskiej w  Tłuszczu   
z dnia 14 listopada 2007 r. 

 
    
w sprawie złożenia oświadczeń o pracy lub służbie w organach bezpieczeństwa państwa 
     Na podstawie art. 4 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 7 września 2007 r. o zmianie ustawy o 
ujawnieniu informacji o dokumentach organów bezpieczeństwa państwa z lat 1944 -1990 oraz 
treści tych dokumentów: ( Dz. U. z 2007 r. Nr 165 poz. 1171)  Rada Miejska w Tłuszczu 
uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Powiadamia się sekretarza i skarbnika Gminy Tłuszcz o obowiązku złożenia  oświadczenia 
(wzór oświadczenia stanowi załącznik nr 1a do cytowanej ustawy) . 

  

§ 2. 

    W przypadku niezłożenia w terminie oświadczenia lustracyjnego przez osobę, zobowiązaną 
do jego złożenia na podstawie art. 4 ust. 1, następuje skutek określony w art. 4 ust. 5 
cytowanej ustawy. 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady.   
                                                                        

  

§ 4. 

Traci moc uchwała Nr VI/96/07 Rady Miejskiej w Tłuszczu w sprawie złożenia oświadczeń o 
pracy lub służbie w organach bezpieczeństwa 
państwa.                                                                                   
                                                

  

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


